
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

APEFE - EMBU DAS ARTES

APEFE - EMBU DAS ARTES

73743 20/10/201903 06 IL/TABOÃO FUTSAL

IL/TABOÃO FUTSAL

Estadual Feminino                                 
Sub-17 Feminino A2
GINÁSIO INDEPENDÊNCIA Embu das Artes

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
RAIMUNDO ELIAS BARBOSA

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

1633
597
594
1333

12:37 13:03

01 03

13:13 13:40

02 03

03 06

154589 CHRYSTIANE ELLEN DE ALMEIDA 05
166022 LORRANA RODRIGUES CALDEIRA 06
157909 YASMIN YOHANNA OLIVEIRA CRUZ 07
169915 ESTER PEDROSO DE JESUS DOMICILIANO 08
166043 MARIA ALICE XAVIER DE SOUZA 10 28:48
170335 LARISSA ROBERTA DE MELO LIMA 12 06:45
166054 YASMIN CRISTINA SILVA SANTOS 13
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xxxxx

ANTONIO ROCHA XAVIER6788

PAULO DANIEL6789

WILLIAM ANTUNES ALMEIDA6783

1201
03:40
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29:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169913 LIANDRA DOS SANTOS LOPES FONSECA 05
154593 REBECA DE OLIVEIRA FERNANDES 06 06:18
157824 THUIANY VIANA ARAúJO 10
162995 NIKOLE VITóRIA ALVES ROCHA 11
157828 PIETRA  MEDEIROS DOMINGUES 12
160685 NIKOLLY JACOBINA GONÇALVES 13
160635 AGHATA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 14
157852 ANNA CAROLINA CHIBLY DE ROBERT 17
160636 CAMILLY VITÓRIA DA SILVA LOPES 99

14 10
17
10

11
06
11
06

12
11

99
13
06
99
17
12

xx

1001

00:33

9902

02:55

0603

03:33

1004

17:48
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25:07
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27:09
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CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA912

ADRIELLE MARQUES DA SILVA 7163
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RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 7174

APEFE - EMBU DAS ARTES

DANIELA APARECIDA DA SILVA 2714

IL/TABOÃO FUTSAL


